
 PATVIRTINTA
                                                                                          Panevėžio ,,Žemynos“ progimnazijos
                                                                                          direktoriaus 2022 m. gruodžio 30 d. 
                                                                                          įsakymu  Nr. V-388

PANEVĖŽIO „ŽEMYNOS“ PROGIMNAZIJOS GABIŲ IR TALENTINGŲ MOKINIŲ
APDOVANOJIMŲ TOMO KONTAUTO PREMIJA

NUOSTATAI

I SKYRIUS
BENDROSIOS NUOSTATOS

 1. Šie nuostatai reglamentuoja Panevėžio „Žemynos“ progimnazijos gabių ir talentingų mokinių
apdovanojimų Tomo Kontauto premija skyrimą (toliau – Apdovanojimai).
 2. Remiantis Apdovanojimų nuostatais, siekiama:
 2.1. Įvertinti dalykinius, sportinės, meninės veiklos pasiekimus, išrinkti geriausius metų mokinius
bei juos paskatinti.
 2.2. Kelti mokinių motyvaciją atstovauti „Žemynos“ progimnazijai miesto, šalies, tarptautiniuose
konkursuose, olimpiadose, varžybose.
 2.3. Skatinti mokinius domėtis mokslu, menu, kultūra, sportu, kūryba, siekti aukštesnių rezultatų,
tobulinti dalykines žinias, ugdyti bendrąsias kompetencijas (aktyvumą, iniciatyvumą, kūrybiškumą,
pasitikėjimą savimi ir kt.).
 2.4.  Atkreipti  dėmesį  į  mokinius,  kuriais  galėtų  didžiuotis  visa  „Žemynos“  progimnazijos
bendruomenė.

II SKYRIUS
ATRANKOS ORGANIZAVIMAS IR KRITERIJAI

 3. Apdovanojamųjų atranką organizuoja 7 – 8  klasių auklėtojai.
 4. Išanalizavę vienerių kalendorinių metų statistinius mokinių pasiekimų duomenis ir aptarę klasės
valandėlėje iki vasario 17 d. įvertina rezultatus ir išrenka mokinius iš savo auklėjamos klasės.
 5. Rezultatai sumuojami remiantis šiais kriterijais:
 5.1. aktyvi socialinė, pilietinė veikla klasės, progimnazijos bendruomenėje;
 5.2. didžiausia individuali pažanga pagal mokymosi rezultatus;
 5.3.  „Žemynos“  progimnazijos  vardo  garsinimas  olimpiadose,  konkursuose,  projektuose,
varžybose;
 5.4. aktyvi kultūrinė, meninė veikla.
 6. Kandidatui tinkamas elgesys ir pamokų lankomumas privalomas.
 7. Direktoriaus įsakymu sudaryta komisija iš auklėtojų pateikto sąrašo išrenka mokinį ar mokinius
apdovanojimams gauti. 
 8. Apdovanojimai (piniginiai prizai, atminimo dovanos ir padėkos) skiriami kasmet už praėjusių
kalendorinių metų pasiekimus.

III SKYRIUS
BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

  9.  Gabiems ir  talentingiems  mokiniams Apdovanojimai  įteikiami  Lietuvos  nepriklausomybės
atkūrimo dienai Kovo  11-ajai paminėti skirtame renginyje.
 10.  Apdovanojimų  gabiems  ir  talentingiems  mokiniams  įteikime  dalyvauja  „Žemynos
“progimnazijos bendruomenė (mokytojai, mokiniai, jų tėvai, globėjai), miesto svečiai.
 11.  Nugalėtojų  pavardės  skelbiamos  „Žemynos“  progimnazijos  interneto  svetainėje,  Facebook
paskyroje.

_____________________________


